１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 ふたば

①～⑩ ①～⑨ ⑬～㉕ ⑪～⑳ ⑳～㉘ ㉓～㉞

⑪～㉑ ⑩～⑱ ㉖～㊲ ㉑～㉚ ①～⑨ ①～⑪

㉒～㉝ ⑲～㉙ ①～⑫ ①～⑩ ⑩～⑲ ⑫～㉒ 全員
(音楽室)

４時間目
引き渡し訓
練

○当日は、上ばきと外ぐつを入れる袋をご持参ください。
○入校の際には「保護者」の名札の着用をお願いします。
○履物は昇降口に置かず、ご持参の袋に入れてお持ちください。
○パトロールカードをお持ちの方は、表示をお願いいたします。

保護者の皆様

1時間目
8：30～
9：15

2時間目
9：20～
10：05

3時間目
10：25～
11：10

授業参観のお知らせ

記

　新学期が始まり、学校に子供たちの元気な声が戻ってきました。新型コロナウイルス
感染症予防のために、毎日の検温・健康観察をしていただきありがとうございます。
　さて、今年度、最初の学校公開を下記の通り実施致します。子供たちの学習活動の様
子を、ぜひ、ご参観ください。
　新型コロナウイルス感染症予防のため、密集を避けるために、学校公開は学級ごとに
出席番号で参観時間を限定させていただきました。以下の表で参観日と参観時刻の確認
をお願いします。
　※丸数字はクラスの出席番号を表しています。

　例　１時間目は、1年生の出席番号①～⑩の方と2年生の出席番号①～⑨の方
　　　　　　　　　3年生の出席番号⑬～㉕・・・・・・・・の参観時刻になります。

令和３年４月１４日
多摩市立南鶴牧小学校

校長　森　信行

3時間目に参観の保護者の方は4時間目の引き渡し訓練に参加してください。
詳細は、別紙をご覧ください。

参観日　　４月２９日（木）祝日

※新型コロナウイルスの感染状況、緊急事態宣言の期間によって、中止・延期の場合が
あります。

※時間割(教科)は各学級の週予定表をご覧ください。

○児童は学級農園等、屋外でも活動します。安全のためにも、自家用車・オートバイで
　の来校は固くお断りいたします。

○各ご家庭、１名の参観に限定させていただきます。また、教室、廊下での会話や
　他学級への立ち入り、子供たちへの声かけ等はお控えください。
○参観に当たっては、感染予防のため、2週間の検温とマスクの着用、昇降口での手洗
　い・アルコール消毒をお願いします。2週間以内に体温が３７．５°以上に上がった
　方、または、前日、当日に体温が　３７．０°以上の方はご来校をご遠慮ください。

※昇降口の密集を避けるため、１年・４年・６年の保護者の方は、西昇降口をご利用ください。